
 

UCHWAŁA NR XX/115/2025 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 
z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w roku 2026 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn zm.) w związku z art. 7 ust. 1 

pkt 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.u.2025 poz. 

285) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów 

Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Nowodworski umowy z operatorem, na 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 

publicznej w roku 2026, na niżej wymienionych liniach komunikacyjnych: 

1) Nasielsk (Rynek) – Borkowo – Szczypiorno – Pomiechówek – Nowy Dwór Mazowiecki 

(PKP) i z powrotem – 3 pętle każdego dnia roku; 

2) Wojszczyce (OSP) - Nowy Dwór Mazowiecki (PKP) i z powrotem – 3 pętle każdego 

dnia roku; 

3) Zakroczym (Urząd Miasta) – Nowy Dwór Mazowiecki (PKP) – Czosnów (Biedronka) 

i z powrotem – 3 pętle każdego dnia roku; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/Marcin Gągolewski 


